
     Uchwała Nr LIX/59/2023 
Komisji Budżetu i Finansów 

           Rady Gminy Masłów 
         z dnia  26.06.2023 

 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury 

za 2022 rok. 

 

§2 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Centrum Edukacji i Kultury 

„Szklany Dom” za rok 2022. 

 

§3 

Przyjmuje się Raport o Stanie Gminy Masłów za 2022 rok. 

 

§4 

Przyjmuje się Informację o stanie mienia komunalnego gminy. 

 

§5 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Masłów za 2022  

rok. 

§6 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

LIII/554/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie podziału 

środków oraz planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli a 

także ustalenia maksymalnej kwoty opłat w 2023 r. za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Masłów. 



 

 

§7 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

najem przez dotychczasowego najemcę lokalu o powierzchni ok. 8,69 m² 

znajdującego się na piętrze budynku położonego pod adresem: Ks. J. Marszałka 30, 

Masłów Pierwszy, 26-001 Masłów, Gminny Ośrodek Kultury w Masłowie (GOK 

Masłów) 

§8 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy. 

 

§9 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2023 – 2029. 

 

§10 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

najem przez dotychczasowego najemcę zabudowanej nieruchomości gruntowej 

oznaczonej nr 901/1, położonej  w Mąchocicach Kapitulnych przy ul. Szkolnej 9. 

 

§11 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do 

nieodpłatnego używania sieci wodociągowej zlokalizowanej w msc. Wiśniówka, 

obręb Dąbrowa, gm. Masłów. 

 

§12 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do 

nieodpłatnego używania sieci wodociągowej zlokalizowanej w msc. Ciekoty, gm. 

Masłów. 

 

§13 

Komisja upoważnia Przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 



 

§14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         Przewodniczący Komisji 

Budżetu i  Finansów  
                     /-/ ZENON PEDRYCZ 

 


